

## Dodatek č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

### „ÚV Klíčava – střecha“

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-350/17-D1  
Číslo zakázky: 10200117  
Číslo smlouvy u zhotovitele: 2017066, 2017067, 2017068, 2017117

#### 1. SMLUVNÍ STRANY

---

1.1. **Objednatel:** **Vodárny Kladno – Mělník, a.s.**  
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno  
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2380  
IČ: 46356991  
DIČ: CZ46356991  
Zastoupený: Ing. Petrem Schönfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: [REDACTED]

Zmocněnec pro technická jednání: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

1.2. **Zhotovitel:** **Václav Chýský V & M**  
se sídlem [REDACTED]

Živnostenský list vydaný fyzické osobě pod č.j.00829/CH/92 dne 8.4.1992 předmět podnikání  
Klempířství

Živnostenský list vydaný fyzické osobě pod č.j.00834/CH/92 dne 8.4.1992 předmět podnikání  
Pokrývačství

IČ: 10253793

DIČ: CZ480118116

Zastoupený: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zmocněnec pro smluvní jednání: [REDACTED]

Zmocněnec pro technická jednání: [REDACTED]

Dále jen **zhotovitel** na straně druhé

10

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla z důvodu doplnění díla o komínové těleso dle nabídky č. 2017117.
- 2.2 Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění formou víceprací. Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA DÍLA, odst. 4.1. takto:

č. 2017066 – Plochá střecha č. 1 strojovna výtahu .....	208 769,50 Kč
č. 2017067 – Plochá střecha č. 2 s mezistřešním žlabem .....	214 319,50 Kč
č. 2017068 – Střecha č. 3 oblouková s mezistřešním žlabem .....	829 210,00 Kč
č. 2017117 – Komínové těleso .....	15 200,00 Kč

---

<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>1 267 499,00 Kč</b>
DPH 21%	266 174,79 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 533 673,79 Kč

Nedílnou součástí dodatku č.1 je tato její příloha: **Příloha č. 1 – nabídkový rozpočet č. 2017117**

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-350/17 (**ÚV Klíčava – střecha**), uzavřené dne 16. 10. 2017 **se nemění.**
- 3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-350/17 (**ÚV Klíčava – střecha**), uzavřené dne 16. 10. 2017, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.
- 3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-350/17 (**ÚV Klíčava – střecha**), uzavřené dne 16. 10. 2017.
- 3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 4. 12. 2017

V Hřebči dne 4. 12. 2017

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

# NABIDKOVY ROZPOCET Č. 2017117

Objekt : Obnova střechy Úpravna vody Klíčava  
( komínové těleso )

Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník , a.s.



## MONTÁŽE

	NÁZEV	JED.	MNOŽSTVÍ	CENA/J.	CELKEM
Komín.těleso	Maska rš.20	m	10	80	800,00
Komín.těleso	Okapnice rš.33	m	10	80	800,00
Komín.těleso	Betonování střechy	m2	5	160	800,00
Komín.těleso	Nátěr střechy Siplast Primer	m2	5	40	200,00
Komín.těleso	ECO-ACTIV THERM tl.5,2mm	m2	5	140	700,00
Komín.těleso	Vedatect PYE G200 S4 mineral	m2	5	140	700,00
					0,00
<b>Celkem PZN</b>				<b>Kč</b>	<b>4000,00</b>

## Oplechování Cu

### Mezistřešní žlab Cu

#### Materiál: ECO-ACTIV THERM tl.5,2mm viz.vzorek

Maska rš.20	m	10	260	2600,00
Okapnice rš.33	m	10	380	3800,00
Beton B 20 potěrový	ks	12	120	1440,00
ECO-ACTIV THERM tl.5,2mm	m2	7,5	236	1770,00
Vedatect PYE G200 S4 mineral	m2	7,5	116	870,00
Plyn Propan 11 kg	ks	1	420	420,00
Spojovací materiál	ks	1	300	300,00
				0,00

Materiál ..... 11200,00 Kč

Dopravné 0,00

**MATERIAL CELKEM** ..... Kč **11200,00**

Přesun hmot z 11200 0,00

1) Celkem PZN + přesun hmot  
2) Materiál

4000,00  
11200,00

CELKEM :  
DPH 21 :  
Faktura celkem

Kč  
Kč  
Kč

15200,00  
3192,0  
18392,00

**FAKTURA CELKEM zaokrouhleno**

**18392**

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Vypracoval : [REDACTED] 30 .11 . 2017

[REDACTED]

[REDACTED]